13-GIJ-2812 19:18 Da:STUDIOLEGALEDISTASIO ©819211831

REGIONE CAMPANIA

Dl STASIO
STUDIO LEGALL
Spettabile

GIUNTA DELLA REGIONE CAMPANIA
Area Generale di coordinamento
Lavori Pubblici, Opere Pubbliche
Aftuazione, Espropriazione

Settore provinciale del Genio Civile
Salerno

Via Sabatinin. 3

84100 — SALERNO

Alla cortese attenzione del

Dirigente di Settore

Ing. Vinecenzo DI | I

(a mezzo fax al n, 0892589208)

OGGETTO: GALASSO GENNARO / REGIONE CAMPANIA;
DISTASIO Avv. VALERIO / REGIONE CAMPANIA.
(Na. Rif. 246/NOC; 132/NOC)

In relazione all’oggetto e di seguito alla comunicazione del 4.6.2012,
Vi comunico che si potrd procedere al pagamento degli importi, come da analitica
prenotula che si allega, sulle seguenti coordinate: avv, Valerio DI STASIO c/c n.
98413 - BANCA MONTE PASCHI DI SIENA S.p.A,, filiale di Nocera Inferiore
~ Tribunale, IBAN IT81L0103076272000000098413,

Il pagamento dell’importo complessivo di € 1.410,46 (comprensivo
delle spese liquidate a favore della parte ed a favore dello scrivente procuratore

antistatario come da sentenza n. 4789/2011) dovra essere effettuato entro e non

oltre giomi 5 dal ricevimento della presente comunicazione; in mancanza si
procederd ad intraprendere le opportune azioni esecutive.
In attesa di riscontro, I’occasione & gradita per porgere distinti saluti.

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(awv. i‘mm Stasio)

Prot. 2012. 9462118 15/06/2012

STUDIO LEGALE DI STASIO VALERIO

Mittente :

Assegnatar

Classifica :

io : Settore provinciale del Genic Civile - Salerno -

1

15.1.22. Fascicolo : 18 del 2812

Il

I

I

Napoli (ﬂ(‘) 143 Nocorg Inferiore (84014) Rome (00| 53)
Cantio Dirazionoly via Roffaelo Viol, 16 viu Faddorieo Rasazza 52
Jamler 33 sralan A tnlatona QBT 5173045 telefono (06 5815669

islefono 08 | 7BZQ506

; fax Q81 9211831
fax OB | &5 785

g mail info@sudiadiateio {

fux 06 233228670
www studdladisiqsio it

fonte: http://burc.regione.campania.it

A: 892589238 P.4/9




13-GIU-2@12 19:10 Da:STUDIOLEGALEDISTASIO 8815211831

A:BB892589288 P.579

PRENOTULA

SORTA CAPITALE LIOUIDATA CON SENTENZA N. 4789/2011
(GALASSO Gennaro)

Sorta capitale liguidata in sentenza

Interessi al 3.5.2012
TOTALE A

€240,63
€22,43
€263,06

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4789/2011
(come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2012)

Spese imponibili
Spese esenti
Diritt

Onorario

Spese generali
C.A.

LV.A.
TOTALE B

€15,00
€12,19
€ 206,00
€ 13,00
€27,40
€ 10,50
€57,10
€ 341,19

Diritti

Onorario

Spese Generali (12,50%)
C.a. (4%)

Lv.a, (21%)

TOTALE C

DELL Avv, Valeri DI STASIO, ANTISTATARIO,

€ 200,00
€ 120,00
€ 40,00
€ 14,40
€ 78,62
€ 453,02

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4789/2011
{come da atto di precetto notificato in data 15-17.5,2012

Spese imponibili
Spese esenti
Diritti

Onorario

Spese generali
CA,

LV.A,

Spese notifica
TOTALED

Napali {80143

Contro Dlm.,lmola

lsola G1, seala A

lelolono bay 7870508
fox 081 60517858

€15,00
€12,19
€ 206,00
€13,00
€27,40
€10,50
€57,10
€ 12,00
€ 353,19

Nocerg Inferiare (84014)
via Ralfacle Viote, 16
talefora 081 5173065

fax OR1 9211831

o mail. info@studindistasic it

Reama (001 55]

vier Foclarico Rosacas 87
talatone 06 5815469
fax 06 233228870
www st ioclistewsio it

fonte: http://burc.regione.campania.it




13-GIU-2812 19:18 Da:STUDIDLEGALEDISTASIO 8815211831

(¥al

Coam
o
Oy

TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE A
TOTALE B
TOTALE C
TOTALE D
TOTALE COMPLESSIVO

=
oW

—

A: 8892589208 P.679

> m—
-0

€ 263,06
€341,19
€ 453,02
€353,19
€1.410.46

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(avv, \Valgrio Di Stasio)

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 77 del  17 Dicembre 2012

