



Spettabile
GIUNTA DELLA REGIONE CAMPANIA
Area Generale di coordinamento
Lavori Pubblici, Opere Pubbliche
Attuazione, Espropriazione
Settore provinciale del Genio Civile
Salerno
Via Sabatini n. 3
84100 – SALERNO

Alla cortese attenzione del Dirigente di Settore Ing. Vincenzo DI MUOIO

(a mezzo fax al n. 0892589208)

OGGETTO: GALASSO GENNARO / REGIONE CAMPANIA;
DI STASIO AVV. VALERIO / REGIONE CAMPANIA.
(Ns. Rif. 246/NOC; 132/NOC)

In relazione all'oggetto e di seguito alla comunicazione del 4.6.2012, Vi comunico che si potrà procedere al pagamento degli importi, come da analitica prenotula che si allega, sulle seguenti coordinate: avv. Valerio DI STASIO c/c n. 98413 - BANCA MONTE PASCHI DI SIENA S.p.A., filiale di Nocera Inferiore – Tribunale, IBAN IT81L0103076272000000098413.

Il pagamento dell'importo complessivo di € 1.410,46 (comprensivo delle spese liquidate a favore della parte ed a favore dello scrivente procuratore antistatario come da sentenza n. 4789/2011) dovrà essere effettuato entro e non oltre giorni 5 dal ricevimento della presente comunicazione; in mancanza si procederà ad intraprendere le opportune azioni esecutive.

In attesa di riscontro, l'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2012. 0462118 15/06/2012 Mittente: STUDIO LEGALE DI STASIO VALERIO

Assegnatario : Settore provinciale del Genio Civile - Salerno -

Classifica : 15.1.22. Fascicolo : 19 del 2012

5: 15.1.22. Fascicolo : 19 del 2012

Napoli (80143) Centro Direzionale Isola G.1, scala A relefano 081 7879506 fax 081 6051785 Nocera Inferiore (840 ) 4) via Raffaela VIIolo, 16 talehono 081 5173065 fax 081 921183 ) e mait info@studiodistasio.th Roma (00153) via Faderico Rosazza 52 telefono 06 5815669 fax 06 233228870 www.studiodistasjo it



#### **PRENOTULA**

#### SORTA CAPITALE LIQUIDATA CON SENTENZA N. 4789/2011 (GALASSO Gennaro)

Sorta capitale liquidata in sentenza	€ 240,63
Interessi al 3.5.2012	€ 22,43
TOTALE A	€ 263,06

## SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4789/2011 (come da atto di precetto notificato in data 15-17,5.2012)

Spese imponibili	€ 15,00
Spese esenti	€ 12,19
Diritti	€ 206,00
Onorario	€ 13,00
Spese generali	€ 27,40
C.A.	€ 10,50
I.V.A.	€ 57,10
TOTALE B	€ 341,19

## SPESE LIQUIDATE CON SENTENZA N. 4789/2011 A FAVORE DELL'Avv. Valerio DI STASIO, ANTISTATARIO.

Diritti	€ 200,00
Onorario	€ 120,00
Spese Generali (12,50%)	€ 40,00
C.a. (4%)	€ 14,40
l,v.a, (21%)	€ 78,62
TOTALE C	€ 453,02

# SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4789/2011 (come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2012

Spese imponibili	€ 15,00
Spese esenti	€ 12,19
Diritti	€ 206,00
Onorario	€ 13,00
Spese generali	€ 27,40
C.A.	€ 10,50
I.V.A.	€ 57,10
Spese notifica	€ 12,00
TOTALE D	€ 353,19

Napoli (80143) Centro Direzionale Isala Gii, scala A Ielelano 081 7879505 fax 081 6051785 Nocera Inferiare (84014) via Raffacie Vitolo, 16 telefono 0815173065 fax 0819211831 e mail. info@studiodistasio it Roma (00153) via Fodorico Rosazza, 52 taletano 06 5815669 tax 06 233228870 www.sydiodistasio it



#### **TOTALE COMPLESSIVO**

TOTALE COMPLESSIVO	€ 1,410,46
TOTALE D	€ 353,19
TOTALE C	€ 453,02
TOTALE B	€ 341,19
TOTALE A	€ 263,06

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(avv. Valerio Di Stasio)